
terça-feira, 27 de abril de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Termo Aditivo

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

TERMO ADITIVO AO CONTRATO 054/2021 
 

1º Termo de Aditamento ao Contrato nº 054/2021, firmado em 
05/04/2021, com a empresa DIAGONAL ANDAIMES E 
REFORMAS PREDIAL EIRELI, Inscrita no CNPJ sob nº 
07.400.184/0001-26; Objeto: acréscimo 24,77% de itens do 
contrato, “Contratação de empresa especializada em obras de 
engenharia, para adequação/recuperação estrutural da unidade de 
saúde da Caraconha, na sede do município de Terra Nova-Ba”, 
Fundamento Legal: alíneas “a” e “b” do art. 65, e nos incisos I e IV 
do art. 57, da Lei nº 8.666/1993; Amparo: DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 037/2021; Cobertura Orçamentária: 02.10.01/; 
1030; 4490.52.00;  2/ 14; . O valor global inicialmente contratado 
era de R$ 32.500,00 (trinta e dois mil e quinhentos reais) passando 
a ter o valor estimado de R$ 40.550,25 (quarenta mil quinhentos e 
cinquenta reais e vinte cinco centavos). equivalente ao acréscimo 
Assinatura: 27/04/2021 Eder São Pedro Menezes - Terra Nova-BA 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC82CC38413EEA9A40AF62F302EBECA3


		2021-04-27T13:57:25-0300




